
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 38778 GIRULSKA Julia 172 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 237

2 32482 ALOT Nina 7324 2001 UKS SKOCZEK Sopot POM 220

3 34640 ZDROJEWSKA Emilia 7322 2002 UKS SKOCZEK Sopot POM 210

4 31846 MOTYKA Martyna 3206 2001 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 210

5 41926 LIPSKA Anna 2958 2002 MKS LEWART AGS Lubartów LUB 209

6 39331 ŁĄCKA Julia 1280 2003 BOSiR ULKS Barcin KPM 197

7 38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 192

8 32568 LIBELT Julia 2107 2002 GKS Gorzovia LBU 191

9 38811 ROGALKA Kinga 529 2001 LKTS Luboń WLP 188

10 36263 DOBROWOLSKA Julia 82 2002 ZKS Drzonków LBU 188

11 36514 OLEKSIK Paulina 5775 2001 MRKS Gdańsk POM 188

12 35457 RAKOWSKA Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa ŚL 187

13 39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 175

14 43081 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 167

15 35679 KLUSZEWSKA Milena 543 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 164

16 40806 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚL 164

17 44687 BRODA Klaudia 3203 2003 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 163

18 41985 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 159

19 44601 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 154

20 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 153

21 38392 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 149

22 30801 POTEMPA Roksana 3013 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 148

23 36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 145

24 42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 143

25 38561 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL 137

26 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 136

27 41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 122

28 35222 KRAWCZYK Kinga 3001 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 118

29 44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 118

30 43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 114

31 36512 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 112

32 40705 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 100

33 42045 PAPIERNIK Nadia 4519 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 93

34 41090 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 91

35 39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 91

36 41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 84

37 39226 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚL 84

38 42180 MAZUR Klaudia 190 2003 KU AZS UJD Częstochowa ŚL 83

39 42156 ŁAWNICZAK Agata 7976 2005 MKS TS WARTA Oborniki WLP 79

40 43671 FRELICH Wiktoria 525 2003 LKTS Luboń WLP 72

41 40567 BRZESKA Helena 4768 2003 UKS RETURN Piaseczno MAZ 71

42 34191 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 59

43 44475 KLOCZKOWSKA Nadia 2994 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 56

44 43157 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 48

45 41919 PIECHOTA Natalia 528 2003 LKTS Luboń WLP 35

46 43203 GULBA Maria 7396 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 26

47 49676 GAWLICZEK Marta 4606 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚL 0

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje
lista startowa

43268 SAMULSKA Natalia 4520 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 0

42044 PAPIERNIK Laura 1282 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 0

49675 WYSTYRK Marcelina 4605 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚL 0

43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 0

45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 GIRULSKA Julia 3:1 3:0 3:0 6
14 2-4 1 8,-9,5,2 7,0,4 11,8,6 9:1
11 1-2 2 GĄSIOR Natalia 1:3 3:2 0:3 4
12 3-4 26 -8,9,-5,-2 10,-7,-4,3,11 -5,-5,-13 4:8
9 1-4 3 PAWŁOWSKA Maja 0:3 2:3 0:3 3

10 2-3 27 -7,-0,-4 -10,7,4,-3,-11 -8,-8,-7 2:9
4 HOŁDA Karolina 0:3 3:0 3:0 5

52 -11,-8,-6 5,5,13 8,8,7 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 ALOT Nina 2:3 3:1 3:0 5
16 2-4 2 -14,7,4,-8,-9 -3,6,6,5 12,9,10 8:4
13 1-2 2 GAŁKA Zuzanna 3:2 3:1 3:1 6
14 3-4 25 14,-7,-4,8,9 -6,10,7,3 8,2,-11,5 9:4
11 1-4 3 KRAWCZYK Kinga 1:3 1:3 3:0 4
12 2-3 28 3,-6,-6,-5 6,-10,-7,-3 3,8,6 5:6

4 MENSFELD Natalia 0:3 1:3 0:3 3
51 -12,-9,-10 -8,-2,11,-5 -3,-8,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 ZDROJEWSKA Emilia 0:3 3:1 3:0 5
18 2-4 3 -5,-6,-12 2,9,-6,7 5,8,2 6:4
15 1-2 2 SKUBA Emilia 3:0 3:0 3:0 6
16 3-4 24 5,6,12 9,5,12 8,7,4 9:0
13 1-4 3 PACHOLAK Martyna 1:3 0:3 3:0 4
14 2-3 29 -2,-9,6,-7 -9,-5,-12 5,5,8 4:6

4 WYSTYRK Marcelina 0:3 0:3 0:3 3
50 -5,-8,-2 -8,-7,-4 -5,-5,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

19 1-3 1 MOTYKA Martyna 3:2 3:0 3:0 6
20 2-4 4 8,-6,6,-9,7 8,3,7 4,9,5 9:2
17 1-2 2 TOMCZAK Weronika 2:3 3:1 3:1 5
18 3-4 23 -8,6,-6,9,-7 4,5,-10,9 -8,6,4,6 8:5
15 1-4 3 PODYMA Karolina 0:3 1:3 3:0 4
16 2-3 30 -8,-3,-7 -4,-5,10,-9 8,3,3 4:6

4 PAPIERNIK Laura 0:3 1:3 0:3 3
49 -4,-9,-5 8,-6,-4,-6 -8,-3,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 LIPSKA Anna 3:0 3:2 3:0 6
2 2-4 5 8,5,9 -8,11,-6,13,5 8,6,4 9:2

19 1-2 2 POTEMPA Roksana 0:3 0:3 3:1 4
20 3-4 22 -8,-5,-9 -5,-4,-4 -9,3,3,1 3:7
17 1-4 3 KRAKOWIAK Ewa 2:3 3:0 3:0 5
18 2-3 31 8,-11,6,-13,-5 5,4,4 4,11,8 8:3

4 SAMULSKA Natalia 0:3 1:3 0:3 3
48 -8,-6,-4 9,-3,-3,-1 -4,-11,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŁĄCKA Julia 3:1 3:0 3:1 6
4 2-4 6 5,3,-3,8 9,9,7 6,-12,6,3 9:2
1 1-2 2 MAŁYSIAK Kamila 1:3 3:0 3:0 5
2 3-4 21 -5,-3,3,-8 8,6,7 7,3,6 7:3

19 1-4 3 PUSTELNIK Kamila 0:3 0:3 3:0 4
20 2-3 32 -9,-9,-7 -8,-6,-7 6,9,3 3:6

4 GAWLICZEK Marta 1:3 0:3 0:3 3
47 -6,12,-6,-3 -7,-3,-6 -6,-9,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KAŁUŻNY Laura 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 7 3,5,6 8,-9,9,9 6,7,7 9:1
3 1-2 2 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 0:3 0:3 1:3 3
4 3-4 20 -3,-5,-6 -4,-7,-6 4,-9,-8,-6 1:9
1 1-4 3 CYRWUS Anna 1:3 3:0 3:0 5
2 2-3 33 -8,9,-9,-9 4,7,6 6,9,7 7:3

4 GULBA Maria 0:3 3:1 0:3 4
46 -6,-7,-7 -4,9,8,6 -6,-9,-7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 LIBELT Julia 0:3 3:0 2:3 4
8 2-4 8 -7,-12,-7 5,2,7 -7,-9,9,10,-7 5:6
5 1-2 2 KRYSIŃSKA Paula 3:0 3:0 3:0 6
6 3-4 19 7,12,7 4,6,4 6,3,3 9:0
3 1-4 3 PAPIERNIK Nadia 0:3 0:3 0:3 3
4 2-3 34 -5,-2,-7 -4,-6,-4 -7,-1,-5 0:9

4 PIECHOTA Natalia 3:2 0:3 3:0 5
45 7,9,-9,-10,7 -6,-3,-3 7,1,5 6:5

28 wrz 18:45 2KS GORCE Nowy Targ

3SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 7

28 wrz 15:15 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

28 wrz 17:00 4LUKS Chełmno

28 wrz 18:20 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

4GUKS LIDER Gaszowice

grupa 6

28 wrz 15:15 1BOSiR ULKS Barcin

28 wrz 17:00 2KS GORCE Nowy Targ

28 wrz 18:20 2GKTS Gdańsk

4BOSiR ULKS Barcin

grupa 5

28 wrz 15:15 1MKS LEWART AGS Lubartów

28 wrz 16:35 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

28 wrz 18:20 3ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie

4BOSiR ULKS Barcin

grupa 4

28 wrz 14:50 1POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

28 wrz 16:35 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

28 wrz 18:20 3LUKS Chełmno

4GUKS LIDER Gaszowice

grupa 3

28 wrz 14:50 2UKS SKOCZEK Sopot

28 wrz 16:35 1KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 18:20 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

4UKS PŁOMIEŃ Limanowa

grupa 2

28 wrz 14:50 2UKS SKOCZEK Sopot

28 wrz 16:35 1GOKiS Kąty Wrocławskie

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

28 wrz 14:50 1KU AZS UE Wrocław

2MKS EMDEK Bydgoszcz

28 wrz 16:35 3KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 18:20 4UKS ALFA Gostynin

28 wrz 18:45 4BOSiR ULKS Barcin

2LKTS Luboń

grupa 8

28 wrz 15:15 3GKS Gorzovia

28 wrz 17:00 1ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie



1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ROGALKA Kinga 0:3 3:1 1:3 4
10 2-4 9 -4,-7,-6 8,5,-13,6 -1,11,-6,-4 4:7
7 1-2 2 FURMAN Julia 3:0 3:0 3:1 6
8 3-4 18 4,7,6 6,9,9 7,7,-12,12 9:1
5 1-4 3 DRĄG Marta 1:3 0:3 1:3 3
6 2-3 35 -8,-5,13,-6 -6,-9,-9 8,-9,-7,-6 2:9

4 PRĘDA Paulina 3:1 1:3 3:1 5
44 1,-11,6,4 -7,-7,12,-12 -8,9,7,6 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 DOBROWOLSKA Julia 1:3 0:3 1:3 3
12 2-4 10 -5,10,-10,-5 -11,-6,-1 -7,-8,5,-10 2:9
9 1-2 2 BRODA Klaudia 3:1 3:2 3:1 6

10 3-4 17 5,-10,10,5 -10,8,-8,4,9 6,6,-9,8 9:4
7 1-4 3 CZAJA Zuzanna 3:0 2:3 3:0 5
8 2-3 36 11,6,1 10,-8,8,-4,-9 7,4,8 8:3

4 KLOCZKOWSKA Nadia 3:1 1:3 0:3 4
43 7,8,-5,10 -6,-6,9,-8 -7,-4,-8 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 OLEKSIK Paulina 0:3 2:3 1:3 3
14 2-4 11 -6,-9,-6 -8,8,-13,9,-9 -9,-4,9,-8 3:9
11 1-2 2 CIEŚLIK Faustyna 3:0 3:0 3:2 6
12 3-4 16 6,9,6 7,9,1 5,-9,8,-7,6 9:2
9 1-4 3 RAKOWSKA Magdalena 3:2 0:3 3:1 5

10 2-3 37 8,-8,13,-9,9 -7,-9,-1 -8,9,3,7 6:6
4 KOCOŃ Roksana 3:1 2:3 1:3 4

42 9,4,-9,8 -5,9,-8,7,-6 8,-9,-3,-7 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 RAKOWSKA Karolina 3:1 3:0 3:1 6
16 2-4 12 11,10,-6,5 8,2,5 -4,7,4,3 9:2
13 1-2 2 KLUSZEWSKA Milena 1:3 3:0 3:0 5
14 3-4 15 -11,-10,6,-5 3,6,6 5,6,5 7:3
11 1-4 3 ŁAWNICZAK Agata 0:3 0:3 3:2 4
12 2-3 38 -8,-2,-5 -3,-6,-6 2,-14,-9,6,10 3:8

4 BRZESKA Helena 1:3 0:3 2:3 3
41 4,-7,-4,-3 -5,-6,-5 -2,14,9,-6,-10 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 LEMAŃSKA Klara 2:3 0:3 3:0 4
18 2-4 13 -9,9,9,-7,-6 -6,-8,-9 4,11,9 5:6
15 1-2 2 LICBARSKA Adrianna 3:2 3:2 3:1 6
16 3-4 14 9,-9,-9,7,6 4,-9,6,-8,9 10,7,-9,2 9:5
13 1-4 3 MAZUR Klaudia 3:0 2:3 3:1 5
14 2-3 39 6,8,9 -4,9,-6,8,-9 7,8,-8,14 8:4

4 FRELICH Wiktoria 0:3 1:3 1:3 3
40 -4,-11,-9 -10,-7,9,-2 -7,-8,8,-14 2:9

grupa 9

28 wrz 15:15 3LKTS Luboń

28 wrz 17:00 1KU AZS UE Wrocław

28 wrz 18:45 4LUKS Chełmno

2KS AZS AWFiS Gdańsk

grupa 10

28 wrz 15:15 4ZKS Drzonków

28 wrz 17:00 1POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

28 wrz 18:45 2MRKS Gdańsk

3JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 11

28 wrz 15:15 4MRKS Gdańsk

28 wrz 17:00 1KS Mysław

28 wrz 18:45 2KU AZS UJD Częstochowa

3LUKS Chełmno

grupa 12

28 wrz 15:15 1KU AZS UJD Częstochowa

28 wrz 17:00 2SKARBEK Tarnowskie Góry

28 wrz 18:45 3MKS TS WARTA Oborniki

4UKS RETURN Piaseczno

grupa 13

4LKTS Luboń

28 wrz 15:15 3KRAJNA Sępólno Krajeńskie

28 wrz 17:00 1MRKS Gdańsk

28 wrz 18:45 2KU AZS UJD Częstochowa



runda 1 awans

1 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław)

501

32 wolny los GIRULSKA Julia

17 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) RAKOWSKA Magdalena

502 28.09 19:40 S3 3:0 (8,10,3)

16 RAKOWSKA Magdalena (KU AZS UJD Częstochowa)

9 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław)

503 28.09 19:40 S4 3:1 (4,-11,3,2)

24 ZDROJEWSKA Emilia (UKS SKOCZEK Sopot) FURMAN Julia

25 ALOT Nina (UKS SKOCZEK Sopot) KRYSIŃSKA Paula

504 28.09 19:40 S5 3:0 (6,10,9)

8 KRYSIŃSKA Paula (ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie)

5 LIPSKA Anna (MKS LEWART AGS Lubartów) LIPSKA Anna

505

28 wolny los

21 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) RAKOWSKA Karolina

506 28.09 19:40 S6 3:1 (-8,3,3,13)

12 RAKOWSKA Karolina (KU AZS UJD Częstochowa)

13 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) LICBARSKA Adrianna

507 28.09 19:40 S7 3:0 (9,7,10)

20 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ)

29 wolny los MOTYKA Martyna

508

4 MOTYKA Martyna (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów)

3 SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków) SKUBA Emilia

509

30 wolny los

19 PIECHOTA Natalia (LKTS Luboń)

510 28.09 19:40 S8 3:0 (3,10,3)

14 MAZUR Klaudia (KU AZS UJD Częstochowa) MAZUR Klaudia

11 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław) KRAKOWIAK Ewa

511 28.09 19:40 S9 3:1 (8,8,-9,9)

22 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk)

27 wolny los ŁĄCKA Julia

512

6 ŁĄCKA Julia (BOSiR ULKS Barcin)

7 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) KAŁUŻNY Laura

513 28.09 19:40 S10 3:1 (10,9,-11,9)

26 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz)

23 TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) BRODA Klaudia

514 28.09 19:40 S11 3:1 (-6,4,9,7)

10 BRODA Klaudia (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów)

15 KLUSZEWSKA Milena (SKARBEK Tarnowskie Góry) KLUSZEWSKA Milena

515 28.09 19:40 S12 3:0 (8,7,7)

18 PRĘDA Paulina (KS AZS AWFiS Gdańsk)

31 wolny los GAŁKA Zuzanna

516

2 GAŁKA Zuzanna (GOKiS Kąty Wrocławskie)

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 38778 GIRULSKA Julia 172 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL

2 39226 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚL

3 41985 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL

4 44601 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL

5 41926 LIPSKA Anna 2958 2002 MKS LEWART AGS Lubartów LUB

6 35457 RAKOWSKA Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa ŚL

7 43081 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM

8 31846 MOTYKA Martyna 3206 2001 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR

9 42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

10 42180 MAZUR Klaudia 190 2003 KU AZS UJD Częstochowa ŚL

11 36512 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM

12 39331 ŁĄCKA Julia 1280 2003 BOSiR ULKS Barcin KPM

13 38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL

14 44687 BRODA Klaudia 3203 2003 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR

15 35679 KLUSZEWSKA Milena 543 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL

16 38561 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

E 41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 4

34640 ZDROJEWSKA Emilia 7322 2002 UKS SKOCZEK Sopot POM 4

32482 ALOT Nina 7324 2001 UKS SKOCZEK Sopot POM 4

38392 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 4

40705 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 4

41919 PIECHOTA Natalia 528 2003 LKTS Luboń WLP 4

40806 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚL 4

45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 4

36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

43157 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 4

33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 4

35222 KRAWCZYK Kinga 3001 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 4

43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 4

30801 POTEMPA Roksana 3013 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

41090 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

43203 GULBA Maria 7396 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

32568 LIBELT Julia 2107 2002 GKS Gorzovia LBU 4

38811 ROGALKA Kinga 529 2001 LKTS Luboń WLP 4

44475 KLOCZKOWSKA Nadia 2994 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

34191 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 4

42156 ŁAWNICZAK Agata 7976 2005 MKS TS WARTA Oborniki WLP 4

39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 4

41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 4

43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 4

49675 WYSTYRK Marcelina 4605 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚL 4

42044 PAPIERNIK Laura 1282 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 4

43268 SAMULSKA Natalia 4520 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 4

49676 GAWLICZEK Marta 4606 2002 GUKS LIDER Gaszowice ŚL 4

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 4

42045 PAPIERNIK Nadia 4519 2006 BOSiR ULKS Barcin KPM 4

39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 4

36263 DOBROWOLSKA Julia 82 2002 ZKS Drzonków LBU 4

36514 OLEKSIK Paulina 5775 2001 MRKS Gdańsk POM 4

40567 BRZESKA Helena 4768 2003 UKS RETURN Piaseczno MAZ 4

43671 FRELICH Wiktoria 525 2003 LKTS Luboń WLP 4

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorki - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny


